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ASS° Ass° Régionale COrse du DEpistage d Exercice clos le :  31 Décembre 2009

BILAN ACTIF
Euros

31/12/2009 31/12/2008
Brut Amort. dépréciat. Net Net

ACTIF IMMOBILISE
Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de recherche et développement
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val. similaire 111 391 91 175 20 216 14 753
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions 43 004 18 915 24 089 29 328
Installations techniques, matériel et outillage industriels 85 086 69 555 15 532 28 115
Autres immobilisations corporelles 69 380 44 943 24 437 29 390
Immobilisations grevées de droits
Immobilisations corporelles en cours 15 300
Avances et acomptes

Immobilisations financières (2)
Participations
Créances rattachées à des participations
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille
Autres titres immobilisés
Prêts
Autres immobilisations financières 180 180 180

TOTAL (I) 309 040 224 587 84 453 117 066
Comptes de liaison

ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours
Matières premières et approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises
Avances et acomptes versés sur commandes

Créances d'exploitation (3)
Créances usagers et comptes rattachés 12 634 12 634 8 446
Autres créances 2 352 2 352 76 423
Valeurs mobilières de placement 221 499 221 499 221 499
Instruments de trésorerie
Disponibilités 399 086 399 086 272 155
Charges constatées d'avance (3) 9 219 9 219 9 888

TOTAL (II) 644 790 644 790 588 411
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)
Primes de remboursement des emprunts (IV)
Ecarts de conversion actif (V)

TOTAL GENERAL (I à V) 953 830 224 587 729 243 705 478
(1) dont droit au bail
(2) dont à moins d'un an
(3) dont à plus d'un an

ENGAGEMENTS RECUS
Legs nets à réaliser :

- acceptés par les organes statutairement compétents
- autorisé par l'organisme de tutelle

Dons en nature restant à vendre
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ASS° Ass° Régionale COrse du DEpistage d Exercice clos le :  31 Décembre 2009

BILAN PASSIF
Euros

31/12/2009 31/12/2008
Net Net

FONDS ASSOCIATIFS
Fonds propres

Fonds associatifs sans droit de reprise 162 378 162 378
Dont legs et don. avec contrepartie d'actifs immo., subv. d'invest. affectés à des biens renouvelables 162 378 162 378

Ecarts de réévaluation
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves 419 498 323 772
Report à nouveau
RESULTAT DE L'EXERCICE (excédent ou déficit) 79 031 95 726

Autres fonds associatifs
Fonds associatifs avec droit de reprise
Résultats sous contrôle des tiers financeurs
Ecarts de réévaluation
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables
Provisions réglementées
Droits des propriétaires (Commodat)

TOTAL (I) 660 907 581 876
Comptes de liaison (II)

PROVISIONS
Provisions pour risques
Provisions pour charges

TOTAL (III)

FONDS DEDIES
Sur subventions de fonctionnement
Sur autres ressources

TOTAL (IV)

DETTES (1)
Emprunts obligataires
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financières divers (3)
Avances et acomptes reçus sur commandes 3 449 3 862
Dettes fournisseurs et comptes rattachés 36 801 54 810
Dettes fiscales et sociales 27 150 64 039
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes 936 891
Produits constatés d'avance (1)

TOTAL (V) 68 335 123 602
Ecarts de conversion passif (VI)

TOTAL GENERAL (I à VI) 729 243 705 478

(1) Dont à moins d'un an (A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours)
(1) Dont à plus d'un an (A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours) 64 887 119 740
(2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banque
(3) dont emprunts participatifs

ENGAGEMENTS DONNES
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ASS° Ass° Régionale COrse du DEpistage d Exercice clos le :  31 Décembre 2009

COMPTE DE RESULTAT
Euros

31/12/2009 31/12/2008
Total Total

PRODUITS D'EXPLOITATION
Ventes de marchandises
Production vendue
Prestations de services 54 567 51 023

MONTANT NET DES PRODUITS D'EXPLOITATION 54 567 51 023
Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation 532 681 536 952
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges 1 917 288
Collectes
Cotisations
Autres produits

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1) (I) 589 165 588 262
CHARGES D'EXPLOITATION

Achats de marchandises
Variation de stocks (marchandises)
Achats de matières premières et autres approvisionnements 19 136 19 136
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)
Autres achats et charges externes (2) 191 601 180 996
Impôts, taxes et versements assimilés 12 793 12 212
Salaires et traitements 176 704 175 265
Charges sociales 65 860 68 213
Autres charges de personnel
Dotations aux amortissements sur immobilisations 44 894 38 114
Dotations aux dépréciations sur immobilisations
Dotations aux dépréciations sur actif circulant
Dotations aux provisions pour risques et charges
Autres charges 

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (3) (II) 510 988 493 937

1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II) 78 177 94 326

Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun
Excédent attribué ou déficit transféré (III)
Déficit supporté ou excédent transféré (IV)

PRODUITS FINANCIERS
De participations (4)
Autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (4)
Autres intérêts et produits assimilés (4) 697
Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges
Différences positives de change
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement 

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V) 697
CHARGES FINANCIERES

Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
Intérêts et charges assimilées (5)
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)

2 - RESULTAT FINANCIER (V-VI) 697

3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI 78 177 95 023



C2C CORSE Page 4

ASS° Ass° Régionale COrse du DEpistage d Exercice clos le :  31 Décembre 2009

COMPTE DE RESULTAT
Euros

31/12/2009 31/12/2008
Total Total

PRODUITS EXCEPTIONNELS
Sur opérations de gestion 855 2 624
Sur opérations en capital
Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (VII) 855 2 624

CHARGES EXCEPTIONNELLES
Sur opérations de gestion 1 921
Sur opérations en capital
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (VIII) 1 921

4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII) 855 704

Impôts sur les bénéfices (IX)

TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII) 590 020 591 584
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX) 510 988 495 857

5 - SOLDE INTERMEDIAIRE 79 031 95 726

+  Report de ressources non utilisées des exercices antérieurs
-  Engagements à réaliser sur ressources affectées

6 - EXCEDENT OU DEFICIT 79 031 95 726

(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) dont redevances sur crédit-bail mobilier

dont redevances sur crédit-bail immobilier
(3) dont charges afférentes à des exercices antérieurs
(4) dont produits concernant des entreprises liées
(5) dont intérêts concernant des entreprises liées

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE

Produits
Bénévolat
Prestations en nature
Dons en nature

TOTAL

Charges
Secours en nature
Mise à disposition gratuite de biens
Prestations
Personnel bénévole

TOTAL
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ASS° Ass° Régionale COrse du DEpistage d Exercice clos le :  31 Décembre 2009

DETAIL DU BILAN ACTIF
Euros

31/12/2009 31/12/2008
Net Net

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelles

Concessions, brevets, licences, logiciels, droits et valeurs similaires
205000 CONCESS. BREVETS LICENCES 105 893 84 808
205010 LOGICIELS COLO-RECTAL 5 497 5 497
280500 AMORT.CONCESS. DROI.SIMIL - 86 785 - 73 911
280501 AMORT. LOGICIELS COLON - 4 390 - 1 642

Total 20 216 14 753

Total immobilisations incorporelles 20 216 14 753

Immobilisations corporelles

Constructions
213500 AAI DES CONSTRUCTIONS 43 004 40 857
281350 AMORT.AAI DES CONSTRUCT. - 18 915 - 11 529

Total 24 089 29 328

Installations techniques, matériel et outillage industriels
215400 MATERIEL INDUSTRIEL 85 086 85 086
281540 AMORT.MATERIEL INDUSTRIEL - 69 555 - 56 971

Total 15 532 28 115

Autres immobilisations corporelles
218300 MATERIEL BUREAU ET INFO. 54 946 50 598
218400 MOBILIER 14 433 14 433
281830 AMORT.MAT.BUREAU ET INFO. - 37 566 - 30 358
281840 AMORT.DU MOBILIER - 7 377 - 5 283

Total 24 437 29 390

Immobilisations corporelles en cours
231000 IMMO.CORPORELLES EN COURS 15 300

Total 15 300

Total immobilisations corporelles 64 057 102 133

Immobilisations financières

Autres immobilisations financières
275001 CAUTION CARTE ABO PARKING 90 90
275002 CAUTION FUNTANA CORSA 90 90

Total 180 180

Total immobilisations financières 180 180

Total actif immobilisé net 84 453 117 066

ACTIF CIRCULANT
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ASS° Ass° Régionale COrse du DEpistage d Exercice clos le :  31 Décembre 2009

DETAIL DU BILAN ACTIF
Euros

31/12/2009 31/12/2008
Net Net

Créances d'exploitation

Créances usagers et comptes rattachés 
411000 USAGERS (ORGA. P EN CHG) 12 634 8 446

Total 12 634 8 446

Autres créances
425000 ACOMPTE 344 1 130
447040 TAXES SUR SALAIRES 2 008 293
468700 DIVERS - PROD. A RECEVOIR 75 000

Total 2 352 76 423

Valeurs mobilières de placement
508100 SOGE ASSO 221 499 221 499

Total 221 499 221 499

Disponibilités
512140 SOCIETE GENERALE 399 086 272 155

Total 399 086 272 155

Charges constatées d'avance (3)
486000 CHGES CONSTATEES D'AVANCE 9 219 9 888

Total 9 219 9 888

Total créances d'exploitation 644 790 588 411

Total actif circulant 644 790 588 411

TOTAL GENERAL 729 243 705 478
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ASS° Ass° Régionale COrse du DEpistage d Exercice clos le :  31 Décembre 2009

DETAIL DU BILAN PASSIF
Euros

31/12/2009 31/12/2008
Net Net

FONDS ASSOCIATIFS

Fonds propres

Fonds associatif sans droit de reprise
102600 SUBVENTIONS D'INVESTISST 162 378 162 378

Total 162 378 162 378

Réserves

Autres réserves
106800 AUTRES RESERVES 419 498 323 772

Total 419 498 323 772

Total réserves 419 498 323 772

RESULTAT DE L'EXERCICE (excédent ou déficit) 79 031 95 726

Total fonds propres 660 907 581 876

TOTAL FONDS ASSOCIATIFS 660 907 581 876

DETTES

Avances et acomptes reçus sur commandes
419000 USAGERS CREDITEURS 3 449 3 862

Total 3 449 3 862

Dettes fournisseurs et comptes rattachés
401000 FOURNISSEURS 31 418 49 156
408100 FOURN. ACHATS BIENS SERV. 5 383 5 654

Total 36 801 54 810

Dettes fiscales et sociales
421000 REMUN. DUES AU PERSONNEL 231
428200 DETTES PRO./CONGES A PAYE 13 744 14 706
431000 URSSAF 20 796
437010 TITRES RESTAURANT 806
437050 TAITBOUT 1 380 10 353
437060 POLE EMPLOI 3 760
438200 CHARG.SOC./CONGES A PAYER 12 026 13 386

Total 27 150 64 039

Autres dettes
468600 ORG. DIVERS CHARGES A PAY 936 891

Total 936 891

TOTAL DETTES 68 335 123 602

TOTAL GENERAL 729 243 705 478
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ASS° Ass° Régionale COrse du DEpistage d Exercice clos le :  31 Décembre 2009

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT
Euros

31/12/2009 31/12/2008
Total Total

PRODUITS D'EXPLOITATION

Prestations de services
708800 FACTURATION CAISSES 35 431 28 860
708801 FACTURATION FRAIS 3 027
708802 REFACT. TEST COLON 19 136 19 136

Total 54 567 51 023

MONTANT NET DES PRODUITS D'EXPLOITATION 54 567 51 023

Subventions d'exploitation
741000 SUBV.ETAT 245 000 248 630
742000 SUBV.REGION 75 000 75 000
743000 SUBV. CPAM SEIN 85 199 120 125
743001 SUBV. CPAM COLON 118 335 93 197
743002 SUBV. RSI COLON 9 147

Total 532 681 536 952

Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges
791000 TRANSFERTS CHARGES D'EXPL 1 917 288

Total 1 917 288

Total des produits d'exploitation 589 165 588 262

CHARGES D'EXPLOITATION
Achats de matières premières et autres approvisionnements
601000 ACHAT TEST DEP. COLON 19 136 19 136

Total 19 136 19 136
Autres achats et charges externes
606100 EDF 972 690
606101 EAU 124 77
606300 FOURN.ENTR&PETIT EQUIPE 323 1 372
606400 FOURNITURE DE BUREAU 10 518 7 357
606405 PETIT MAT MOB DE BUREAU 1 009 3 832
611000 SOUS-TRAITANCE GENERALE 628
611001 PREPA. KIT COLON MEDECINS 2 057
613200 LOYER 21 Bd PAOLI 12 504 12 504
613201 LOCATION SALLE CONFERENCE 125
613500 LOCATIONS MATERIEL 7 574 7 005
613501 PARKING 3 645 2 676
615600 MAINTENANCE 15 922 26 424
616100 ASSURANCES RC 913 2 148
616800 ASS/RISQUES TECHNIQUES 1 335 66
616900 ASS/LOCAUX BD PAOLI 431 454
618100 DOCUMENTATION 389 372
618101 ABT INTERNET 508 2 130
622600 HONORAIRES COMPTABLES 4 547 5 603
622601 HONORAIRES CAC 5 399
622610 HONORAIRES 2e LECTURE 39 397 36 075
622680 AUTRES HONORAIRES 11 498 8 929
623110 DO-CCR 3 183 2 270
623400 COMMUNICATION 10 824 4 078
624800 DIVERS(livraison sacoche) 17 517 17 290
625100 ITRC 93
625600 MISSIONS 4 879 5 454
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ASS° Ass° Régionale COrse du DEpistage d Exercice clos le :  31 Décembre 2009

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT
Euros

31/12/2009 31/12/2008
Total Total

626000 FRAIS POSTAUX ET TELECOM 348
626110 AFFRANCH.INVITATIONS 11 170 7 974
626120 AFFRANCH.RELANCES 5 299 5 317
626180 AFFRANCHISSEMENTS DIVERS 8 887 11 427
626310 LIGNE 0495345678 1 730 1 899
626330 LIGNE 0495341776 308 294
626331 SFR 709 708
626600 ABT BOITE POSTALE 55
627800 AUT.FRAIS&COMMISSIONS/PS 283 333
628100 COTISATIONS 25 75
628200 TRAVAUX 7 283 5 355

Total 191 601 180 996
Impôts, taxes et versements assimilés
631100 TAXE SUR LES SALAIRES 11 857 10 857
633300 FC 936 891
635130 ORDURES MENAGERES 464

Total 12 793 12 212

Salaires et traitements
641110 SALAIRES 170 235 153 377
641120 TICKETS RESTAURANT 4 395 4 850
641200 CONGES PAYER - 1 202 17 010
641300 PRIMES GRATIF 59
641400 COMPLEMENT SALAIRE 192 29
643600 INDEMNITE DE LICENCIEMENT 3 026

Total 176 704 175 265
Charges sociales
645100 COTISATIONS A l'URSSAF 38 551 36 131
645200 CHARGES SOCIALES/CP - 1 120 5 654
645300 COT.CAISS.RETRAITES.PREV 20 820 19 379
645400 COTISATIONS AUX ASSEDIC 7 226 6 676
647500 MEDECINE TRAV. PHARMACIE 383 373

Total 65 860 68 213

Dotations aux amortissements sur immobilisations
681110 DOT.AMORT.IMMO.INCORPORE. 15 623 13 107
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL. 29 271 25 007

Total 44 894 38 114

Total des charges d'exploitation 510 988 493 937

RESULTAT D'EXPLOITATION 78 177 94 326

PRODUITS FINANCIERS
Autres intérêts et produits assimilés
764000 REVENUS VAL.MOB.PLACEMENT 697

Total 697

Total des produits financiers 697

RESULTAT FINANCIER 697

RESULTAT COURANT AVANT IMPOT 78 177 95 023
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ASS° Ass° Régionale COrse du DEpistage d Exercice clos le :  31 Décembre 2009

DETAIL DU COMPTE DE RESULTAT
Euros

31/12/2009 31/12/2008
Total Total

PRODUITS EXCEPTIONNELS
Sur opérations de gestion
771000 PROD.EXCEPT./OPER.GESTION 46 2
772000 PROD./EXERCIC. ANTERIEURS 809 2 622

Total 855 2 624

Total des produits exceptionnels 855 2 624

CHARGES EXCEPTIONNELLES
Sur opérations de gestion
671000 CHARGES EXCEP./OP.GESTION 7
672000 CHARGES/EXER. ANTERIEURS 1 914

Total 1 921

Total des charges exceptionnelles 1 921

RESULTAT EXCEPTIONNEL 855 704

Total des produits 590 020 591 584

Total des charges 510 988 495 857

SOLDE INTERMEDIAIRE 79 031 95 726

EXCEDENT OU DEFICIT 79 031 95 726
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ASS° Ass° Régionale COrse du DEpistage d Exercice clos le :  31 Décembre 2009

VARIATION DES PRODUITS
Euros

31/12/2009 31/12/2008 Variation
Net Net Montant %

PRODUITS D'EXPLOITATION

Prestations de services
708800 FACTURATION CAISSES 35 431 28 860 6 571 22,8
708801 FACTURATION FRAIS 3 027 - 3 027 -  100,0
708802 REFACT. TEST COLON 19 136 19 136

Total 54 567 51 023 3 544 6,9

Montant net des produits d'exploitation 54 567 51 023 3 544 6,9

Subventions d'exploitation
741000 SUBV.ETAT 245 000 248 630 - 3 630 -  1,5
742000 SUBV.REGION 75 000 75 000
743000 SUBV. CPAM SEIN 85 199 120 125 - 34 926 -  29,1
743001 SUBV. CPAM COLON 118 335 93 197 25 138 27,0
743002 SUBV. RSI COLON 9 147 9 147

Total 532 681 536 952 - 4 271 -  0,8

Reprises sur dépr., prov. et transfert de charges
791000 TRANSFERTS CHARGES D'EXPL 1 917 288 1 629 566,7

Total 1 917 288 1 629 566,7

Total des produits d'exploitation 589 165 588 262 903 0,2

Excédent attribué ou déficit transféré (Quotes-parts) 

PRODUITS FINANCIERS

Autres intérêts et produits assimilés
764000 REVENUS VAL.MOB.PLACEMENT 697 -  697 -  100,0

Total 697 -  697 -  100,0

Total des produits financiers 697 -  697 -  100,0

PRODUITS EXCEPTIONNELS

Sur opérations de gestion
771000 PROD.EXCEPT./OPER.GESTION 46 2 44 1 847,7
772000 PROD./EXERCIC. ANTERIEURS 809 2 622 - 1 814 -  69,2

Total 855 2 624 - 1 770 -  67,4

Total des produits exceptionnels 855 2 624 - 1 770 -  67,4

TOTAL DES PRODUITS 590 020 591 584 - 1 564 -  0,3

TOTAL GENERAL 590 020 591 584 - 1 564 -  0,3
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ASS° Ass° Régionale COrse du DEpistage d Exercice clos le :  31 Décembre 2009

VARIATION DES CHARGES
Euros

31/12/2009 31/12/2008 Variation
Net Net Montant %

CHARGES D'EXPLOITATION

Achats de matières premières et autres approv.
601000 ACHAT TEST DEP. COLON 19 136 19 136

Total 19 136 19 136

Autres achats et charges externes
606100 EDF 972 690 282 40,9
606101 EAU 124 77 47 61,3
606300 FOURN.ENTR&PETIT EQUIPE 323 1 372 - 1 050 -  76,5
606400 FOURNITURE DE BUREAU 10 518 7 357 3 160 43,0
606405 PETIT MAT MOB DE BUREAU 1 009 3 832 - 2 823 -  73,7
611000 SOUS-TRAITANCE GENERALE 628 -  628 -  100,0
611001 PREPA. KIT COLON MEDECINS 2 057 2 057
613200 LOYER 21 Bd PAOLI 12 504 12 504
613201 LOCATION SALLE CONFERENCE 125 -  125 -  100,0
613500 LOCATIONS MATERIEL 7 574 7 005 570 8,1
613501 PARKING 3 645 2 676 969 36,2
615600 MAINTENANCE 15 922 26 424 - 10 502 -  39,7
616100 ASSURANCES RC 913 2 148 - 1 235 -  57,5
616800 ASS/RISQUES TECHNIQUES 1 335 66 1 269 1 922,7
616900 ASS/LOCAUX BD PAOLI 431 454 -  23 -  5,1
618100 DOCUMENTATION 389 372 17 4,5
618101 ABT INTERNET 508 2 130 - 1 622 -  76,2
622600 HONORAIRES COMPTABLES 4 547 5 603 - 1 057 -  18,9
622601 HONORAIRES CAC 5 399 5 399
622610 HONORAIRES 2e LECTURE 39 397 36 075 3 322 9,2
622680 AUTRES HONORAIRES 11 498 8 929 2 570 28,8
623110 DO-CCR 3 183 2 270 913 40,2
623400 COMMUNICATION 10 824 4 078 6 745 165,4
624800 DIVERS(livraison sacoche) 17 517 17 290 227 1,3
625100 ITRC 93 93
625600 MISSIONS 4 879 5 454 -  575 -  10,5
626000 FRAIS POSTAUX ET TELECOM 348 348
626110 AFFRANCH.INVITATIONS 11 170 7 974 3 196 40,1
626120 AFFRANCH.RELANCES 5 299 5 317 -  18 -  0,3
626180 AFFRANCHISSEMENTS DIVERS 8 887 11 427 - 2 540 -  22,2
626310 LIGNE 0495345678 1 730 1 899 -  169 -  8,9
626330 LIGNE 0495341776 308 294 15 5,0
626331 SFR 709 708 1 0,1
626600 ABT BOITE POSTALE 55 -  55 -  100,0
627800 AUT.FRAIS&COMMISSIONS/PS 283 333 -  50 -  15,0
628100 COTISATIONS 25 75 -  50 -  66,7
628200 TRAVAUX 7 283 5 355 1 928 36,0

Total 191 601 180 996 10 605 5,9

Impôts, taxes et versements assimilés
631100 TAXE SUR LES SALAIRES 11 857 10 857 1 000 9,2
633300 FC 936 891 45 5,0
635130 ORDURES MENAGERES 464 -  464 -  100,0

Total 12 793 12 212 581 4,8
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ASS° Ass° Régionale COrse du DEpistage d Exercice clos le :  31 Décembre 2009

VARIATION DES CHARGES
Euros

31/12/2009 31/12/2008 Variation
Net Net Montant %

Salaires et traitements
641110 SALAIRES 170 235 153 377 16 858 11,0
641120 TICKETS RESTAURANT 4 395 4 850 -  455 -  9,4
641200 CONGES PAYER - 1 202 17 010 - 18 212 -  107,1
641300 PRIMES GRATIF 59 59
641400 COMPLEMENT SALAIRE 192 29 163 566,5
643600 INDEMNITE DE LICENCIEMENT 3 026 3 026

Total 176 704 175 265 1 439 0,8

Charges sociales
645100 COTISATIONS A l'URSSAF 38 551 36 131 2 421 6,7
645200 CHARGES SOCIALES/CP - 1 120 5 654 - 6 774 -  119,8
645300 COT.CAISS.RETRAITES.PREV 20 820 19 379 1 440 7,4
645400 COTISATIONS AUX ASSEDIC 7 226 6 676 550 8,2
647500 MEDECINE TRAV. PHARMACIE 383 373 10 2,6

Total 65 860 68 213 - 2 353 -  3,4

Dotations aux amortissements sur immobilisations
681110 DOT.AMORT.IMMO.INCORPORE. 15 623 13 107 2 516 19,2
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL. 29 271 25 007 4 264 17,1

Total 44 894 38 114 6 780 17,8

Total des charges d'exploitation 510 988 493 937 17 052 3,5

CHARGES EXCEPTIONNELLES

Sur opérations de gestion
671000 CHARGES EXCEP./OP.GESTION 7 -  7 -  100,0
672000 CHARGES/EXER. ANTERIEURS 1 914 - 1 914 -  100,0

Total 1 921 - 1 921 -  100,0

Total des charges exceptionnelles 1 921 - 1 921 -  100,0

TOTAL DES CHARGES 510 988 495 857 15 131 3,1

SOLDE CREDITEUR = EXCEDENT 79 031 95 726 - 16 695 -  17,4

TOTAL GENERAL 590 020 591 584 - 1 564 -  0,3
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